
 

 
 

NAUJOSIOS AKMENĖS  

„SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS Į NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJĄ 

PAGAL PRADINIO IR PAGRINDINIO (I DALIES) UGDYMO PROGRAMAS TVARKOS 

APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 23 d. Nr. V – 88 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2–4 dalimis, 58 

straipsnio 1 dalies 3 punktu, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą bendrųjų 

kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2024 m. sausio 24 d. 

įsakymu Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo patvirtinimo“, Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo 

ugdymo programas tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 

m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. ISAK-556 „Dėl Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo 

programas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. 

sprendimu Nr. T-26 „Dėl Akmenės rajono bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022-2026 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“, Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 30 d. sprendimu 

Nr. T-236 „Dėl priėmimo į Akmenės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos priėmimo mokytis pagal 

pradinio ir pagrindinio (I dalies) ugdymo į Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnaziją tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 

direktoriaus 2020 m. sausio 28 d. įsakymą Nr. V-24 „Dėl mokinių priėmimo į Naujosios 

Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija tvarkos aprašo“.  

3. P a v e d u raštinės administratorei su šiuo įsakymu supažindinti paskelbiant įsakymą 

įstaigos interneto svetainėje. 

 

 

Direktorė       Violeta Karalienė 


